
In corso Ammessa Respinta In corso Ammessa Respinta

CI-1 X 5.500,00 05/08/2024

CI-2 X

CI-3 X 5.500,00 05/08/2024

CI-4 X 5.500,00 05/08/2024

CI-5 X 5.500,00 12/08/2024

CI-6 X 5.500,00 23/08/2024

CI-7 X 5.500,00 23/08/2024

CI-8 X 5.500,00 23/08/2024

CI-9 X 5.500,00 23/08/2024

CI-10 X 5.500,00 23/08/2024

CI-11 X 5.500,00 23/08/2024

CI-12 X 5.500,00 23/08/2024

CI-13 X 5.500,00 23/08/2024

CI-14 X 5.500,00 23/08/2024

CI-15 X

CI-16 X 5.500,00 23/08/2024

CI-17 X

CI-18 X 5.500,00 23/08/2024

CI-19 X 5.500,00 23/08/2024

CI-19bis X 5.500,00 23/08/2024

CI-20 X 5.500,00 23/08/2024

CI-21 X 1.000,00 23/08/2024

CI-22 X

CI-23 X

CI-24 X

CI-25 X

CI-26 X

CI-27 X

CI-28 X

CI-29 X

CI-30 X

CI-31 X

CI-32 X

CI-33 X

CI-34 X

CI-35 X

CI-36 X

CI-37 X

CI-38 X

CI-39 X

CI-40 X

CI-41 X

CI-42 X

CI-43 X

CI-44 X

CI-45 X

CI-46 X

CI-47 X

CI-48 X

100.000,00

100.000,00

Rifinanziamento 60.000,00

Risorse assegnate (I Fase) 100.000,00

Risorse liquidate 0,00

60.000,00

Risorse disponibili 0,00

Lista di 

attesa

STATO DELL’ISTRUTTORIA
Rinuncia

Contributo 

liquidato
da istruire Decaduta

Il Bando è aperto ed quindi ancora possibile presentare domanda di partecipazione. Le istanze presentate saranno 
inserite in una lista di attesa ai sensi dell'art. 9 del bando

Stanziamento fondo

Questo prospetto ha una valenza esclusivamente informativa e non sostituisce 

quanto adottato dagli atti di riferimento

Risorse per pratiche in corso/da istruire (I 

Fase)

BANDO A SOSTEGNO DELLA CREAZIONE D'IMPRESA - 2024

Prima Fase Seconda Fase

Codice 

pratica

STATO DELL'ISTRUTTORIA
Rinuncia

Contributo 

riservato

Scadenza 

rendicontazione

Codice 

pratica


